ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 6 . 0 1 . 2 0 2 1 № 2968-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на
безвозмездную передачу в
собственность муниципального
образования «город Екатеринбург»
государственного имущества
Свердловской области - холодильной
автоматизированной установки

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на безвозмездную передачу в собственность муници-
пального образования «город Екатеринбург» государственного имущества
Свердловской области - холодильной автоматизированной установки Frame
ST F 480 (производство - Россия) балансовой стоимостью 22150500 рублей
(двадцать два миллиона сто пятьдесят тысяч пятьсот рублей).

Председатель jо/ Для Х%\
Законодательного Собранф§ д о к у м е н т о в «

\\ «Л М, t / йКу

53п-ннк